
 Er du vores nye kollega?

Da vi har stort fokus på husets kompetencer, vil vi gerne øge antallet af SSA tilstede i dag og
aftenvagter og søger derfor ny kollega 37 timer ugentligt.  
Er du nysgerrig på hvad vi kan tilbyde?
Tistrup plejecenter byder på en attraktiv arbejdsplads, med mulighed for udvikling og sparring. Vi
arbejder ud fra værdierne, ordentlighed, faglighed, fællesskab og arbejdsglæde.  Vi tager
udgangspunkt i det gode hverdagsliv for vores beboere, bruger vores faglighed til at afhjælpe de
sundhedsfaglige udfordringer de hver især måtte have. Vi vægter samarbejdet med de pårørende
højt og ser dem som en stor resurse. Udover de faste kolleger har vi tilknyttet en inde-
sygeplejerske nogle timer i ugen. Hun hjælper med de komplekse sundhedsopgaver. Vi har en
områdesygeplejerske i huset en dag i ugen, hun hjælper og underviser os i forhold til de opgaver vi
står med. Yderlig er der mulighed for løbende faglig sparring med demenskonsulent, ergo og
fysioterapeuter samt andre faggrupper der færdes regelmæssigt på centeret.
Hvem er vi?
Vi er et plejehjem med 24 faste boliger, beliggende i landlige omgivelser i Varde kommune.
Plejecenteret er bygget så nærvær, korte afstande, smukke rammer og gode arbejdsvilkår
understøttes rigtigt godt. Det er også lige til at finde vej ud til os fra Esbjerg med en køretid på en
halv time.
Vi søger:

En kollega med hjertet på rette sted og med borgers velbefindende i fokus.●

En kollega der vægter det gode samarbejde højt og er en teamplayer.●

En kollega der er smilende, imødekommende samt fleksibel.●

En kollega der tør tænke kreativt, ser muligheder og som er opsøgende.●

En kollega der ikke er bange for at give en ekstra hånd i pressede situationer.●

Kendskab til Nexus vil være en fordel, men ikke et krav. Der vil være mulighed for oplæring

og kurser.

●

Det er en stilling med både dag og aftenvagter.    ●

Om dig:

Dit falkeblik holder styr på opgaverne, og du har en skarp næse for hvilken opgave du skal

snuppe først.

●

Du kan have mange bolde i luften●

Du kan lide at stå med ansvar●

Du kan handle når der sker noget akut●

Du kan lide at udvikle dine kompetencer og være en del af en arbejdsplads i løbende

udvikling. 

●

Du har overblik og er god til at prioriterer.●

Har du spørgsmål er du meget velkommen til at kontakte teamleder Anne Mette Green på 2440
3555. Løn og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst.
Vi ønsker stillingen besat pr. 1.6 2025 eller efter aftale.
Vi holder løbende samtaler.
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